DC POWER-SD
DC/DC-Energieanlagen
Anwendungen: Redundanter Schutz für kritische
Anwendungen
Die Energiesysteme DC power-SD von Salicru ermöglichen eine
Versorgung auf höchster Ebene von immer kritischen Telekommu-
nikationssystemen und garantieren somit ihren perfekten Betrieb
ohne unvorhergesehene Stromunterbrechungen. Außerdem können

88 mm
255 mm
Abmessung
LEISTUNGSMODUL 900/1000/2000/2700W STEUERMODUL
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(W)
EINGANGS-
SPANNUNG
(VDC)
AUSGANGS-
SPANNUNG
(VDC)
AUSGANGSLEISTUNG
(A)
DC-33-SD 24/90-290Vdc 6A2AG000003 900 90 ÷ 290 24 33
DC-41-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000005 1000 200 ÷ 290 24 41
DC-66-SD 24/90-290Vdc 6A2AH000006 1800 90 ÷ 290 24 66
DC-70-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000007 2000 200 ÷ 290 24 70
DC-18-SD 48/90-290Vdc 6A2AG000004 900 90 ÷ 290 48 18
DC-20-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000008 1000 200 ÷ 290 48 20
DC-36-SD 48/90-290Vdc 6A2AH000009 1800 90 ÷ 290 48 36
DC-41-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000010 2000 200 ÷ 290 48 41
DC-50-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000011 2700 200 ÷ 290 48 50
DC-15-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000012 900 90 ÷ 290 60 15
DC-16-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000013 1000 200 ÷ 290 60 16
DC-30-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000014 1800 90 ÷ 290 60 30
DC-32-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000015 2000 200 ÷ 290 60 32
DC-45-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000016 2700 200 ÷ 290 60 45
DC-9-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000017 1000 200 ÷ 290 110 9
DC-18-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000018 2000 200 ÷ 290 110 18
DC-22-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000019 2700 200 ÷ 290 110 22
DC-8-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000020 1000 200 ÷ 290 125 8
DC-16-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000021 2000 200 ÷ 290 125 16
DC-20-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000022 2700 200 ÷ 290 125 20
1.	 Leistungsmodul